מבצע פיננסים

עמידה ביעד אישי ניצחון במרתון

תכנית יעדים
עומדים ביעד האישי בביטוח כללי ומקבלים תגמול

כספי בנוסף לעמלה.

למעקב אחר עמידתך ביעדים
האישיים - ניתן להיכנס לשולחן העבודה.

המבצע במהלך 2016

ספטמבר 2016, אלול תשע”ו

בנוסף, מבצע בונוס למצטיינים-חגיגה של שוברים למקדמים תפוקה
בין התאריכים - 9.9.16-3.11.16